Estado de Santa Catarina
MUNICIPIO DE XAVANTINA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

1 de 13

EDITAL Nº 010

PUBLICA O RESULTADO FINAL E A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR EM
TODOS OS CARGOS CONTEMPLADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2013.

Mauro Junes Poleto, Prefeito Municipal de Xavantina, Estado de Santa
Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e;

Considerando o exaurimento do prazo estabelecido para a interposição de
recursos em face do resultado preliminar da correção eletrônica das provas
objetivas e do resultado preliminar das provas práticas, publicados pelos
Editais nº 005 e 006, respectivamente, ambos de 5 de agosto de 2013, sem
que nenhum recurso fosse interposto;

Considerando os resultados definitivos das provas objetivas e das provas
práticas publicados, respectivamente, pelos Editais nº 007 e 008;

Considerando as disposições do Edital nº 001, alterado pelo Edital nº 004,
que regulamentam o Concurso Público nº 001/2013;

Faz Saber o resultado final e a classificação preliminar em todos os
cargos contemplados no Concurso Público nº 001/2013, conforme consta dos
quadros seguintes:

I – Concorrência Geral – CG:

Identificação do Cargo Nº Vagas

AGENTE DE ATIVIDADES GERAIS 02

Identificação do Candidato RESULTADOS
Classi-

ficação Nº
Insc.

Nome
Prova

Objetiva
Avaliação

Títulos
Prova

Prática
Final

196 JOSELAINE SCHIMIDT 9,00  - - 9,00  1º

268 GILVIAN GARBINI 8,10  - - 8,10  2º

108 IVANIR TERESINHA GROLLI DELLAZZARI 7,60  - - 7,60  3º

344 EDIMAR SEGHETTO 7,50  - - 7,50  4º

252 GESSICA SCALCO 7,30  - - 7,30  5º

343 JOCIANE SALETE PERONDI CÂMERA 7,10  - - 7,10  6º

Estado de Santa Catarina
MUNICIPIO DE XAVANTINA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

2 de 13

226 JOVANE CENCI FORMAGINI 6,90 - - 6,90 7º

294 ELEANDRO TALASKA 6,80  - - 6,80  8º

387 ADERCIANO PASSARELLO 6,60  - - 6,60  9º

Identificação do Cargo Nº Vagas

MERENDEIRA 02

Identificação do Candidato RESULTADOS
Classi-

ficação Nº
Insc.

Nome
Prova

Objetiva

Avaliação

Títulos

Prova

Prática
Final

232 ZELECI MARIA FASOLO BICIGO 7,50  - - 7,50  1º

367 JUCIANE FÁTIMA MORETTO 7,30  - - 7,30  2º

164 KATIANE MARAFON BERTAN 7,20  - - 7,20  3º

193 ILISETE T. ALTENHOFEN GIARETTA 7,20  - - 7,20  4º

295 NILVA ELAINE KRUGER 7,00  - - 7,00  5º

227 ROSILEI FATIMA JUNGES BIFFI 6,30  - - 6,30  6º

110 MARIELI CENCI MOLOZZI 5,80  - - 5,80  7º

Identificação do Cargo Nº Vagas

MOTORISTA 02

Identificação do Candidato RESULTADOS
Classi-

ficação Nº

Insc.
Nome

Prova

Objetiva

Avaliação

Títulos

Prova

Prática
Final

58 ACACIO MOLOZZI 9,00  - 10,00 9,50 1º

309 OSEAS CASONATTO 8,70  - 9,20 8,95 2º

293 ALEXANDRE KOSIENSKI 8,80  - 8,90 8,85 3º

174 SILVANO MACHADO 8,00  - 8,50 8,25 4º

130 ERIVALDO BARAZETTI 7,60  - 8,70 8,15 5º

371 DILSO FERRAZZO 7,70  - 8,50 8,10 6º

149 PAULO JOCELI DE JESUS NAISSINGER 7,80  - 8,20 8,00 7º

127 PEDRO PAULO DOS SANTOS 6,30  - 8,70 7,50 8º

148 GEOVANI SIQUEIRA 6,80  - 8,00 7,40 9º

Estado de Santa Catarina
MUNICIPIO DE XAVANTINA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

3 de 13

267 MOISES SOARES DOS SANTOS 5,30  - 9,00 7,15 10º

190 CLAIR MENIN 5,90  - 7,00 6,45 11º

Identificação do Cargo Nº Vagas

MECÂNICO 01

Identificação do Candidato RESULTADOS
Classi-

ficação Nº
Insc.

Nome
Prova

Objetiva

Avaliação

Títulos

Prova

Prática
Final

85 CRISTIANO GASPERIN DA CAMPO 8,90  - - 8,90  1º

291 JOCIMAR BONETI 8,10  - - 8,10  2º

131 RAFAEL NARDINO 7,10  - - 7,10  3º

370 ANDERSON JUAN BACH 6,90  - - 6,90  4º

207 DEOCLECIO SANTORUM 6,50  - - 6,50  5º

Identificação do Cargo Nº Vagas

AUXILIAR DE MECÂNICO 01

Identificação do Candidato RESULTADOS
Classi-

ficação Nº
Insc.

Nome
Prova

Objetiva

Avaliação

Títulos

Prova

Prática
Final

121 JOAO HENRIQUE FIORESE 7,80  - - 7,80  1º

345 ENIO BERTAN 6,70  - - 6,70  2º

156 DANIMAR CENCI 6,00  - - 6,00  3º

296 RIQUELMO CANDIOTTO 5,80  - - 5,80  4º

46 ROBERTO CARLOS TARTARO 5,80  - - 5,80  5º

352 GERSON ALISSON SIPP 5,70  - - 5,70  6º

Identificação do Cargo Nº Vagas

AUXILIAR DE ODONTÓLOGO 01

Identificação do Candidato RESULTADOS
Classi-

ficação Nº
Insc.

Nome
Prova

Objetiva
Avaliação

Títulos
Prova

Prática
Final

228 JANETE DASILVA 7,20  - - 7,20  1º

33 PATRICIA MORAES DE SOUSA 6,90  - - 6,90  2º

Estado de Santa Catarina
MUNICIPIO DE XAVANTINA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

4 de 13

335 SILVANA DE OLIVEIRA MACHADO 6,60  - - 6,60  3º

49 CRISLAINE CRISTINA PRADELLA 6,00  - - 6,00  4º

333 REGINA MARIA BETIATTO FOREST 5,90  - - 5,90  5º

263 MAURICIO RAMOS RIGOTTI  5,70  - - 5,70  6º

408 LUCIANO FESTINALLI SENA 5,70  - - 5,70  7º

219 SIDIANE SANDRIN 5,60  - - 5,60  8º

254 ALEXSANDRA BABINSKI 5,20  - - 5,20  9º

Identificação do Cargo Nº Vagas

TÉCNICO AGROPECUÁRIO 01

Identificação do Candidato RESULTADOS
Classi-

ficação Nº
Insc.

Nome
Prova

Objetiva

Avaliação

Títulos

Prova

Prática
Final

348 EZEQUIEL GIARETTA 8,50 - - 8,50 1º

213 TIAGO BORDIGNON 6,70 - - 6,70 2º

337 ELIZANDRO LUCAS BARRIONUEVO 6,20 - - 6,20 3º

133 JEAN PAULO CAUS 6,20 - - 6,20 4º

318 LUCAS GANDOLFI 6,10 - - 6,10 5º

194 GERSON RODRIGO FUCHINA 5,80 - - 5,80 6º

25 DAVID GALUPPO 5,80 - - 5,80 7º

418 LUCAS ELENO POLLI 5,70 - - 5,70 8º

34 MARLON CELSO HOFF 5,10 - - 5,10 9º

320 JEFERSON CASAROTTO 5,10 - - 5,10 10º

Identificação do Cargo Nº Vagas

FONOAUDIÓLOGO 01

Identificação do Candidato RESULTADOS
Classi-

ficação Nº
Insc.

Nome
Prova

Objetiva

Avaliação

Títulos

Prova

Prática
Final

73 CELSO MOTA PEREIRA 6,90  - - 6,90  1º

419 MARCIELE REJANE CORREA 5,30  - - 5,30  2º

Estado de Santa Catarina
MUNICIPIO DE XAVANTINA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

5 de 13

Identificação do Cargo Nº Vagas

NUTRICIONISTA (20 h/s) 01

Identificação do Candidato RESULTADOS
Classi-

ficação Nº
Insc.

Nome
Prova

Objetiva
Avaliação

Títulos
Prova

Prática
Final

388 SIMRA ROSSI 7,10  - - 7,10  1º

48 LUCINEIA BERTAN 5,90  - - 5,90  2º

36 GLADIS DAIANA PETZINGER 5,80  - - 5,80  3º

369 RAFAELA BRANDELERO 5,70  - - 5,70  4º

297 SCHEILA LORENZETTI 5,70  - - 5,70  5º

55 SUZANE EVELIN PROVENSI 5,20  - - 5,20  6º

257 CRISTINA INES SCHMITZ 5,10  - - 5,10  7º

102 FRANCIELLY FERNANDES DE SOUZA 5,10  - - 5,10  8º

338 BÁRBARA SCHERNER 5,10  - - 5,10  9º

347 MARINA FANTIN 5,10  - - 5,10  10º

37 MAYARA FAVERO BIFFI 5,00  - - 5,00  11º

86 LILIAN BRUSAMARELLO 5,00  - - 5,00  12º

189 FRANCIELI BAPTISTA 5,00  - - 5,00  13º

302 DENISE SOARES DE CAMARGO 5,00  - - 5,00  14º

Identificação do Cargo Nº Vagas

NUTRICIONISTA (25 h/s) 01

Identificação do Candidato RESULTADOS
Classi-

ficação Nº
Insc.

Nome
Prova

Objetiva

Avaliação

Títulos

Prova

Prática
Final

99 JULIANA CANTON 9,10  - - 9,10  1º

406 MARLISE IESBIK 6,00  - - 6,00  2º

286 JANAINA VEIGA SILVA 5,80  - - 5,80  3º

358 MONIKE A. CARRERE DA SILVEIRA 5,70  - - 5,70  4º

376 MAISA PILONETTO PARIZOTTO 5,60  - - 5,60  5º

246 MARINA SPEROTTO 5,30  - - 5,30  6º

Estado de Santa Catarina
MUNICIPIO DE XAVANTINA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

6 de 13

278 NIVIA SCHNEIDER KRAUSE 5,20  - - 5,20  7º

5 TAMARA ROCHA RAUBER 5,20  - - 5,20  8º

51 JÉSSICA ZANCHETTA 5,20  - - 5,20  9º

69 VANESSA CÍNTIA WERMEIER 5,00  - - 5,00  10º

Identificação do Cargo Nº Vagas

FISCAL MUNICIPAL 01

Identificação do Candidato RESULTADOS
Classi-

ficação Nº
Insc.

Nome
Prova

Objetiva
Avaliação

Títulos
Prova

Prática
Final

284 MAIRA LUCIA ALTENHOFEN 9,20  - - 9,20  1º

372 GIOVANI DIEGO NIEDERLE 7,90  - - 7,90  2º

166 CAMILA GARBIN SANDI 7,40  - - 7,40  3º

161 FERNANDO FIORAVANTE MENEGHINI 6,70  - - 6,70  4º

221 ALTAIR DE PARIS 5,60  - - 5,60  5º

24 CRISTIANE JOANA GANDOLFI TONELLO 5,40  - - 5,40  6º

380 MAICON NARDI 5,40  - - 5,40  7º

104 EDINÉIA BRINGHENTI 5,30  - - 5,30  8º

282 JARBAS ROSSATTO 5,20  - - 5,20  9º

394 JULCIMAR SCUSSEL 5,10  - - 5,10  10º

Identificação do Cargo Nº Vagas

MÉDICO VETERINÁRIO 01

Identificação do Candidato RESULTADOS
Classi-

ficação Nº
Insc.

Nome
Prova

Objetiva

Avaliação

Títulos

Prova

Prática
Final

229 LUCAS CAON 9,50  - - 9,50  1º

113 MAICON ANTONIO CHIOSSI 8,80  - - 8,80  2º

304 PATRICK FERNANDO PELIZZA 7,50  - - 7,50  3º

222 FABRICIO MARIANI 7,20  - - 7,20  4º

258 RAFAEL ANTONIO BRANDELERO 7,00  - - 7,00  5º

Estado de Santa Catarina
MUNICIPIO DE XAVANTINA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

7 de 13

339 GIANCARLO MANFRIN 6,90  - - 6,90  6º

391 GABRIELE LUNELLI 6,90  - - 6,90  7º

248 REGIS DAMIÃO SCARAMUSSA 6,60  - - 6,60  8º

179 DIOGO RODRIGO FRONCHETTI 6,60  - - 6,60  9º

206 LUCIANE WICKERT 6,60  - - 6,60  10º

413 FRANCISCO ASSIS NASCIMENTO NETO 6,50  - - 6,50  11º

397 GLÁUCIA BRAVO GONÇALVES 6,30  - - 6,30  12º

13 DANIEL SOMENSI 6,20  - - 6,20  13º

38 CARLOS ALBERTO GONÇALVES JUNIOR 6,20  - - 6,20  14º

247 THIAGO DANDOLINI KERNE 6,00  - - 6,00  15º

249 RAFAEL EDGAR LA FLOR HOMRICH 5,80  - - 5,80  16º

71 ADRIANO FERNANDES RAPOSO 5,70  - - 5,70  17º

250 MICAEL MIGNONI 5,60  - - 5,60  18º

3 BRUNA BENDER PRANDO 5,60  - - 5,60  19º

244 KARINE ADRIA PIETRICOSKI 5,50  - - 5,50  20º

129 CRISTIANE BIRCK 5,40  - - 5,40  21º

330 TIAGO BIFFI 5,40  - - 5,40  22º

9 GISLAINE DE FÁTIMA CARVALHO 5,40  - - 5,40  23º

351 GIAN CARLO SEGANFREDO 5,30  - - 5,30  24º

157 FLÁVIO RIVALDO RYBU 5,20  - - 5,20  25º

201 RENAN JOSE MARIN 5,10  - - 5,10  26º

202 TALITA VIEIRA 5,00  - - 5,00  27º

173 WILLIAN RENAN DE CARVALHO 5,00  - - 5,00  28º

Identificação do Cargo Nº Vagas

PSICÓLOGO 01

Identificação do Candidato RESULTADOS
Classi-

ficação Nº
Insc.

Nome
Prova

Objetiva
Avaliação

Títulos
Prova

Prática
Final

26 ANE CAROLINE DE OLIVEIRA DA LUZ 8,30  - - 8,30  1º

Estado de Santa Catarina
MUNICIPIO DE XAVANTINA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

8 de 13

346 JORDANE FÁTIMA FABRIN 7,50  - - 7,50  2º

176 PATRÍCIA REGINA OLBERMANN 7,50  - - 7,50  3º

279 ANA MARIA ZANCHET 7,40  - - 7,40  4º

299 ÂNGELA GOSENHEIMER KROMBAUER 7,30  - - 7,30  5º

253 MARCELO RAZERA 7,20  - - 7,20  6º

103 MAIARA SCHWANKE 7,20  - - 7,20  7º

325 MAIARA MARIA ZANELLA 7,20  - - 7,20  8º

306 DANIELA FERNANDA SCHOTT 7,20  - - 7,20  9º

187 GRASIELA LUIZA DORIGONI 7,10  - - 7,10  10º

405 LISIANE MABEL KLAUCK 7,10  - - 7,10  11º

237 DÉBORA SPAGNOL 7,00  - - 7,00  12º

340 ADRIEZEJAMILE DA ROSA 7,00  - - 7,00  13º

218 DARC ANTONIO KOLAKOWSKI 7,00  - - 7,00  14º

92 FRANCINE MARIA MORES 7,00  - - 7,00  15º

199 KARINE VALCARIMGHI 6,90  - - 6,90  16º

373 JANETE ROSSI RIBEIRO 6,90  - - 6,90  17º

303 JÉSSICA PAULA PINSSETTA 6,90  - - 6,90  18º

135 ADILMIA MALACARNE 6,80  - - 6,80  19º

44 SANDY CARLA PILATTI 6,70  - - 6,70  20º

266 ANDRIELI PEREIRA DA SILVA 6,60  - - 6,60  21º

223 ALINE BEDIN 6,60  - - 6,60  22º

280 JOSIANE GRANOSKI 6,40  - - 6,40  23º

31 MAIANA ROSSI 6,40  - - 6,40  24º

265 PATRÍCIA PÉREGO RAMOS 6,30  - - 6,30  25º

50 CATIELI PALUDO 6,20  - - 6,20  26º

319 TALITA ZANFERARI 6,20  - - 6,20  27º

14 ALVAIR ALVES 6,10  - - 6,10  28º

20 BRUNA MELÂNIA VICENSI RIO BRANCO 6,00  - - 6,00  29º

Estado de Santa Catarina
MUNICIPIO DE XAVANTINA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

9 de 13

389 GLAUCIA APARECIDA LOURENÇO 6,00  - - 6,00  30º

165 MARCIANA CALEGARI 5,90  - - 5,90  31º

310 ELISA FATIMA MAGISTRALI 5,90  - - 5,90  32º

197 LEDA MARIA BIANCHIN 5,80  - - 5,80  33º

359 IZABEL CRISTINA PALUDO OLDONI 5,80  - - 5,80  34º

242 TAMARA CARINA OLKOWSKI 5,60  - - 5,60  35º

106 CATIANE APARECIDA POLLI 5,40  - - 5,40  36º

396 LEIZA MOKWA 5,40  - - 5,40  37º

350 VIVIANE NARDI 5,30  - - 5,30  38º

375 JUCIANE DOS SANTOS LOPES 5,20  - - 5,20  39º

356 CIRLENE FILISBINO DOS ANJOS 5,00  - - 5,00  40º

393 EDINÉIA ANIECEVSKI  5,00  - - 5,00  41º

298 ANDRE HENRIQUE BONIATI 5,00  - - 5,00  42º

Identificação do Cargo Nº Vagas

ODONTÓLOGO 01

Identificação do Candidato RESULTADOS
Classi-

ficação Nº
Insc.

Nome
Prova

Objetiva

Avaliação

Títulos

Prova

Prática
Final

100 PATRICIA CARLA BREDA 9,80  - - 9,80  1º

16 ANA CAROLINA MASCARELLO VIEIRA 8,30  - - 8,30  2º

225 RENATA GRANDO 7,40  - - 7,40  3º

315 JEAN CARLOS DAGORT CANELLO 7,20  - - 7,20  4º

167 EVERTON SANTOS FERREIRA 7,20  - - 7,20  5º

142 CAROLINE DORNELES 7,00  - - 7,00  6º

205 GLÁUCIA LAÍS STRASSBURGER 6,80  - - 6,80  7º

39 MARIELEN MAIARA BONAN TESTA 6,80  - - 6,80  8º

65 GRASIELE MIOTTO MAZON 6,60  - - 6,60  9º

383 MARINA MORENA FARINA NUNCIO 6,60  - - 6,60  10º

192 FREDERICO OTTONI BRAGA BARREIRO 6,60  - - 6,60  11º

Estado de Santa Catarina
MUNICIPIO DE XAVANTINA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

10 de 13

321 PRICYLLA HAGEMANN 6,50  - - 6,50  12º

22 SAMARA TESSARO BALSAN  6,40  - - 6,40  13º

360 FABIULA GEHLEN 6,00  - - 6,00  14º

402 GREICY KELLY SANTIN 6,00  - - 6,00  15º

81 CAMILA POHLMANN 6,00  - - 6,00  16º

349 NATANY CRISTINA FABRIS 5,90  - - 5,90  17º

96 SHEILA FRACASSO 5,90  - - 5,90  18º

312 CAROLINE GRIGOLO 5,90  - - 5,90  19º

329 RENES AUGUSTO PARIZOTTO 5,70  - - 5,70  20º

326 NATHAN MAGNANI 5,60  - - 5,60  21º

392 EDUARDO BRESOLIN DE ALMEIDA 5,50  - - 5,50  22º

184 BRUNA ROTAVA PEROTTONI 5,50  - - 5,50  23º

355 JOANA TECHIO 5,40  - - 5,40  24º

233 ROGER LUFT 5,30  - - 5,30  25º

21 ANDERSON DA SILVA BRITES 5,20  - - 5,20  26º

23 FERNANDA ABRAHÃO BASSO 5,00  - - 5,00  27º

Identificação do Cargo Nº Vagas

MÉDICO 02

Identificação do Candidato RESULTADOS
Classi-

ficação Nº
Insc.

Nome
Prova

Objetiva

Avaliação

Títulos

Prova

Prática
Final

11 EDUARDO DE JESUS ALBERTO BRAVO 9,20  - - 9,20  1º

79 MARCIO IVAN DE OLIVEIRA GONZALHES 8,80  - - 8,80  2º

138 RAFAEL TULIO PIAI 5,90  - - 5,90  3º

122 CARLOS ALBERTO BARBIERI 5,70  - - 5,70  4º

185 KELEN MARQUES SAN MARTINS 5,40  - - 5,40  5º

Estado de Santa Catarina
MUNICIPIO DE XAVANTINA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

11 de 13

Identificação do Cargo Nº Vagas

PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL 03

Identificação do Candidato RESULTADOS
Classi-

ficação Nº
Insc.

Nome
Prova

Objetiva
Avaliação

Títulos
Prova

Prática
Final

365 PATRICIA MOTERLE 9,20  3,70 - 12,90 1º

146 IVONETE TEREZINHA VIVAN 6,90  5,50 - 12,40 2º

341 ROSANA DE FÁTIMA DA SILVA TONIOLLI 8,40  3,70 - 12,10 3º

307 LEONILDE MARIA GEREMIA GANDOLFI 6,20  4,00 - 10,20 4º

290 SILVANA MACHADO BONETI 5,90  4,30 - 10,20 5º

143 ADRIANE DANNENHAUER 6,40  2,50 - 8,90 6º

292 DANIELA SOLANGE RIBEIROS 5,10  1,60 - 6,70 7º

Identificação do Cargo Nº Vagas

PROFESSOR – ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 02

Identificação do Candidato RESULTADOS
Classi-

ficação Nº
Insc.

Nome
Prova

Objetiva

Avaliação

Títulos

Prova

Prática
Final

84 KATIANE TAÍS TOFFOLI 6,40  5,50 - 11,90 1º

200 SILVANIA RABAIOLI CANESSO 6,00  5,50 - 11,50 2º

68 CLEIDE SEGHETTO 5,70  5,20 - 10,90 3º

136 RAQUEL COSMANN 5,30  5,20 - 10,50 4º

Identificação do Cargo Nº Vagas

PROFESSOR DE ARTES 01

Identificação do Candidato RESULTADOS
Classi-

ficação Nº
Insc.

Nome
Prova

Objetiva
Avaliação

Títulos
Prova

Prática
Final

272 KELIN MARI MARTINI 5,50  4,00 - 9,50 1º

141 CRISTIANE DUTKEWICZ 5,40  3,40 - 8,80 2º

336 ELONEIDE REGINA CHIOSSI 5,60  1,00 - 6,60 3º

236 LILIANE CAROLINE DE OLIVEIRA 5,00  0,00 - 5,00 4º

Estado de Santa Catarina
MUNICIPIO DE XAVANTINA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

12 de 13

Identificação do Cargo Nº Vagas

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 02

Identificação do Candidato RESULTADOS
Classi-

ficação Nº
Insc.

Nome
Prova

Objetiva
Avaliação

Títulos
Prova

Prática
Final

132 THAIS LUANA TRIACA 9,20  3,40 - 12,60 1º

151 SIMONE BICIGO 6,20  5,50 - 11,70 2º

234 FABIANA MARIA DOS SANTOS 5,70  5,50 - 11,20 3º

283 CARLA CRISTINA CAROLLO 5,50  5,50 - 11,00 4º

198 KERLEY BRANDELERO KIPPER 6,50  4,00 - 10,50 5º

145 LORIVANDA TESTA CAMERA 7,10  1,90 - 9,00 6º

Identificação do Cargo Nº Vagas

PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA – INGLÊS 01

Identificação do Candidato RESULTADOS
Classi-

ficação Nº
Insc.

Nome
Prova

Objetiva
Avaliação

Títulos
Prova

Prática
Final

78 MAITE APARECIDA BICIGO LUSSI 5,00  5,50 - 10,50 1º

212 DAIANE GUSATTO 5,90  2,20 - 8,10 2º

305 ANDRÉIA MUSKP MATEUS HOCH 5,60  0,00 - 5,60 3º

II – Portadores de Necessidades Especiais – PNE:

Identificação do Cargo Nº Vagas

AGENTE DE ATIVIDADES GERAIS 01

Identificação do Candidato RESULTADOS
Classi-

ficação Nº
Insc.

Nome
Prova

Objetiva
Avaliação

Títulos
Prova

Prática
Final

226 JOVANE CENCI FORMAGINI 6,90 - - 6,90 1º

Estado de Santa Catarina
MUNICIPIO DE XAVANTINA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

13 de 13

Identificação do Cargo Nº Vagas

MERENDEIRA 01

Identificação do Candidato RESULTADOS
Classi-

ficação Nº
Insc.

Nome
Prova

Objetiva
Avaliação

Títulos
Prova

Prática
Final

- Não houve inscritos na condição de PNE. - - - - -

Identificação do Cargo Nº Vagas

PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL 01

Identificação do Candidato RESULTADOS
Classi-

ficação Nº
Insc.

Nome
Prova

Objetiva

Avaliação

Títulos

Prova

Prática
Final

- Não houve inscritos na condição de PNE. - - - - -

Identificação do Cargo Nº Vagas

PROFESSOR – EDUCAÇÃO FÍSICA 01

Identificação do Candidato RESULTADOS
Classi-

ficação Nº

Insc.
Nome

Prova

Objetiva

Avaliação

Títulos

Prova

Prática
Final

- Não houve inscritos na condição de PNE. - - - - -

III – Dos recursos em face do resultado da correção das provas objetivas:

Nos termos do disposto na alínea “f”, do subitem “7.1” e do ANEXO X do Edital nº 001, que
disciplina este Concurso Público, consideradas as alterações que constam do Edital nº 004
(ANEXO ÚNICO), fica aberto o prazo de três dias úteis para a interposição de recursos em
face do resultado publicado neste Edital.

Prefeitura Municipal de Xavantina – SC, 12 de agosto de 2013.

MAURO JUNES POLETTO
Prefeito Municipal